

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร GM รุ่น 8-268A
ชั้น TOP OVERHAUL เรือหลวงเสม็ด จำนวน 67 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ อุทiharเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทiharเรือ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,000,000 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 4 มิ.ค. 2567
เป็นเงิน 3,999,645.02 บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 บริษัท ดับบลิวพีเอ็น เทรคดิง จำกัด
 - 5.2 บริษัท พี.เอส.แอ็ดว๊านซ์ จำกัด
 - 5.3 บริษัท อชวินอัครวิปเมนต์ จำกัด
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1 นาวาเอก วิชภพ ถนนมแหยม
 - 6.2 นาวาโท สนธยา ศรีกำเนต
 - 6.3 นาวาตรี สุชาติ อินททำ

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร GM รุ่น 8-268A ชั้น TOP OVERHAUL

เรือหลวงเสม็ด จำนวน 67 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
1	3229323	WATER-FERRULE	80	EA	1,822.21	145,776.80
2	3247462	GASKET-INNER-LINER TO CYLINDER HEAD	8	EA	6,196.37	49,570.96
3	3239164	GASKET-OUTER-LINER TO CYLINDER HEAD	8	EA	6,925.04	55,400.32
4	3233193	SEAL RING-WATER FERRULE	80	EA	638.79	51,103.20
5	3230815	GASKET COVER TO CAMPOCKET	32	EA	1,859.66	59,509.12
6	3229396	GUIDE-EXHAUST VALVE	32	EA	2,074.73	66,391.36
7	3229841	VALVE ASSY CYL. TEXT-INCL.ITEM 22 TO 26	8	EA	18,331.24	146,649.92
8	3229848	VALVE-SAFETY-CYLINDER	8	EA	14,998.19	119,985.52
9	3229849	SPRING-CYLINDER SAFETY VALVE	8	EA	5,466.63	43,733.04
10	3238622	CYLINDER HEAD STUD	32	EA	620.60	19,859.20
11	3230666	GASKET CYLINDER HEAD TO CAMPOCKET	8	EA	620.60	4,964.80
12	3230064	SEAL OIL	1	EA	10,933.26	10,933.26
13	3276563	IMPELLER ASSEMBLY FRESH WATER PUMP	1	EA	327,993.52	327,993.52
14	3233899	SHAFT IMPELLER FRESH WATER PUMP	1	EA	349,858.97	349,858.97
15	3221616	BEARING BALL PUMP SHAFT	1	EA	14,999.26	14,999.26
16	3373738	PACKING	1	EA	4,301.40	4,301.40
17	3373737	PACKING	1	EA	4,301.40	4,301.40
18	3230912	GASKET WATER PUMP ATTACHING	1	EA	2,406.43	2,406.43
19	3229983	GASKET EXHAUST	4	EA	4,737.96	18,951.84
20	3231512	GASKET UPPER	2	EA	5,284.73	10,569.46
21	3237099	GASKET UPPER	2	EA	2,551.95	5,103.90
22	3229984	GASKET-EXHAUST MANIFOLD TO CYLINDER HEAD	8	EA	5,466.63	43,733.04
23	3229983	GASKET UPPER	1	EA	4,739.03	4,739.03
24	3236987	GASKET UPPER	1	EA	4,009.29	4,009.29
25	3240671	GASKET-ELBOW TO BLOWER	2	EA	3,280.62	6,561.24

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร GM รุ่น 8-268A ชั้น TOP OVERHAUL

เรือหลวงเสม็ด จำนวน 67 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
26	5228016	SPRING SPHERICAL CHECK VALVE	8	EA	1,349.27	10,794.16
27	5226411	VALVE CHECK (FLAT)	8	EA	1,667.06	13,336.48
28	5227234	TIP SPRAY INJECTOR	8	EA	10,933.26	87,466.08
29	5228013	FILTER INJECTOR	8	EA	2,187.08	17,496.64
30	3229964	SEAL OIL BLOWER FRONT & REAR	4	EA	5,466.63	21,866.52
31	3273504	BEARING SUB ASSY	2	EA	140,308.03	280,616.06
32	3273506	BEARING SUB ASSY	2	EA	128,316.54	256,633.08
33	3230203	SEAL OIL BLOWER ROTOR HOUSING	4	EA	2,551.95	10,207.80
34	3230183	GASKET REAR END PLATE (Port)	1	EA	21,502.72	21,502.72
35	3230184	GASKET BLOWER TO ACCESSORY DRIVE COVER (Port)	1	EA	6,196.37	6,196.37
36	3230823	GASKET SAFETY PLATE (Port)	2	EA	1,859.66	3,719.32
37	3230815	GASKET MANIFOLD TO CRANKCASE (Port)	8	EA	1,859.66	14,877.28
38	3240671	GASKET MANIFOLD TO BLOWER HOUSING (Port)	1	EA	3,280.62	3,280.62
39	3231180	ELEMENT FUEL OIL JET FILTER	8	EA	6,925.04	55,400.32
40	3230285	GASKET JET FILTER BODY	8	EA	1,076.42	8,611.36
41	3238763	SEAL JET FILTER BODY	8	EA	820.69	6,565.52
42	3231279	GASKET - MANIFOLD BRACKET TO CYLINDER HEAD	8	EA	1,349.27	10,794.16
43	3231280	GASKET - MANIFOLD BRACKET TO CYLINDER HEAD	8	EA	1,349.27	10,794.16
44	3301654	VALVE-EXHAUST	32	EA	6,333.33	202,666.56
45	3229401	SPRING-EXHAUST VALVE	32	EA	2,077.94	66,494.08
46	3306706	SEAT-EXHAUST VALVE	32	EA	4,009.29	128,297.28
47	3301652	LOCK-HAFT-EXHAUST VALVE SPRING	64	EA	1,785.83	114,293.12
48	3309489	GASKET CYLINDER HEAD COVER	8	EA	5,466.63	43,733.04
49	3229406	GASKET - PLUG	8	EA	620.60	4,964.80

บัญชีรายการแนบท้าย

จัดซื้ออะไหล่ซ่อมทำเครื่องจักรใหญ่ หมายเลข 1 ตราอักษร GM รุ่น 8-268A ชั้น TOP OVERHAUL

เรือหลวงเสม็ด จำนวน 67 รายการ

ลำดับ	PART NO.	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาประมาณปัจจุบัน	
					ราคาต่อหน่วย (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	จำนวนเงิน (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
50	3229852	ASSEMBLY - AIR STARTER CHECK VALVE (INCLUDES ITEMS 2 TO 7)	8	EA	20,044.31	160,354.48
51	3229862	VALVE AIR DISTRIBUTOR	8	EA	9,111.05	72,888.40
52	3231441	SPRING AIR DISTRIBUTOR VALVE	8	EA	1,859.66	14,877.28
53	3229863	GASKET AIR DISTRIBUTOR VALVE BODY CAP	8	EA	1,713.07	13,704.56
54	3229858	RING SEAL AIR DISTRIBUTOR VALVE BODY	16	EA	620.60	9,929.60
55	3206177	GASKET	12	EA	911.64	10,939.68
56	3214412	GASKET	2	EA	1,859.66	3,719.32
57	3230776	SEAL RING	1	EA	911.64	911.64
58	3230778	VALVE HAND STARTING AIR	1	EA	14,213.88	14,213.88
59	3230784	SPRING VALVE START AIR	1	EA	2,588.33	2,588.33
60	3230777	GASKET HAND VALVE BODY CAP	1	EA	2,077.94	2,077.94
61	3230064	SEAL OIL BEARING HOUSING	1	EA	10,933.26	10,933.26
62	3276562	IMPELLER ASSEMBLY SEA WATER PUMP	1	EA	327,993.52	327,993.52
63	3233899	SHAFT IMPELLER SEA WATER PUMP	1	EA	349,858.97	349,858.97
64	3373738	PACKING SET RING SHAFT LOCKING SLEEVE	1	EA	4,301.40	4,301.40
65	3221616	BEARING BALL PUMP SHAFT	1	EA	14,999.26	14,999.26
66	3230062	GASKET CASING	2	EA	5,466.63	10,933.26
67	3230912	GASKET WATER PUMP ATTACHING	1	EA	2,406.43	2,406.43
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						3,999,645.02

(สามล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยสี่สิบห้าบาทสองสตางค์)

หมายเหตุ

- เป็นราคายกเว้นค่าอากรทางศุลกากร แต่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว
- ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด